АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02  октябрь  2018й.                         № 252                    02  октября  2018г.

О проведении публичных слушаний

         На основании обращения  главы сельского поселения Раевский сельсовет, в целях реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и обеспечения участия граждан сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения, в соответствии с решением Совета  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18 апреля 2018 года № 198 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в сельском поселении Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний   по проекту постановления администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:
1.1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков расположенных по адресу: с.Раевский ул. Победы  с кадастровыми номерами  02:02:100101:923, 02:02:100101:926 на 06 ноября 2018 года в 15 часов местного времени в зале заседаний администрации сельского поселения Раевский сельсовет по адресу: с.Раевский, ул.Победы, 2а
2. Определить время регистрации участников публичных слушаний с 14.30 до 15.00  в зале  заседаний администрации сельского поселения Раевский сельсовет по адресу: с.Раевский, ул.Победы, 2а.
3. Установить, что предложения и замечания принимаются в администрации  сельского поселения до 3 ноября 2018 года  по адресу: с.Раевский, улица Победы, 2а ,  кабинет № 14, контактный телефон 2-23-42
4. Утвердить состав комиссии, уполномоченный на подготовку и проведение публичных слушаний:
Тимасов М.А.  -  глава сельского поселения Раевский сельсовет, председатель комиссии;
Хамидуллин И.М. – зам.директора ООО «Кадастр+», председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Раевский сельсовет по земельным вопросам, благоустройству и экологии, заместитель председателя комиссии;
Алтынгузин Н.Р. – ИП, депутат Совета сельского поселения Раевский сельсовет, секретарь комиссии.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Альшеевские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет в сети «Интернет».

        Глава сельского поселения                                     М.А.Тимасов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
проект
КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ 2018й.                           №                       ____________ 2018г.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

	В соответствии со ст.40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Раевский сельсовет, утвержденный решением Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18.04.2018 № 198, Правилами землепользования   и застройки  сельского поселения Раевский сельсовет, утвержденный решением Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 22.12.2010 № 225, Уставом муниципального образования, учитывая рекомендации Комиссии  по проведению публичных слушаний  от  6  ноября  2018 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 02:02:100101:923, 02:02:100101:926, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Раевский, ул.Победы имеющего вид разрешённого использования «Автостоянка открытого типа» на условно разрешённый вид использования «Склады с использование участка вне здания».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет.

       	Глава сельского поселения                                       М.А.Тимасов